
 

 

 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Istituto Comprensivo Statale Lecco 2 “Don Giovanni Ticozzi” 
Scuole Statali dell’infanzia – primaria – secondaria di I° grado 

Via Mentana n. 48 – 23900 LECCO – Tel. 0341/495227 
Cod. Mec. LCIC82400T C.F. 92061410137  Codice Univoco per la Fatturazione elettronica UFY59S 
E-mail: lcic82400t@istruzione.it   Posta Certificata: lcic82400t@pec.istruzione.it  Sito Web: http://www.icsdonticozzi.gov.it 

 

 

 

          Ai genitori eletti  

          All’albo dell’Istituto  

 

 

 

OGGETTO: decreto di nomina rappresentanti componente genitori nei Consigli di Intersezione - 

  Scuola Infanzia a. s. 2018/2019. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’art. 3 del D.P.R. 416/1974;  

VISTA l’O. M. 215/1991:  

VISTO l’art. 5 del D. Lgs 297/97;  

VISTO l’atto formale circolare Prot. n. 5476 del 16/10/2018 di indizione delle elezioni per il rinnovo dei Consigli di Intersezione;  

VISTI gli esiti delle votazioni per l’elezione dei rappresentanti dei genitori effettuate in data 22/10/2018. 

 

D E C R E T A 

 

che i Consigli di Intersezione per l’anno scolastico 2018/2019 sono così costituiti: 

 

SEZ SEDE COGNOME NOME 

A SCUOLA INFANZIA AQUILONI NEGRI  FRANCESCA 

B SCUOLA INFANZIA AQUILONI MANCINI  ROSANNA 

C SCUOLA INFANZIA AQUILONI MORGANTI DONATELLA 

D SCUOLA INFANZIA AQUILONI CASTELLI ALESSANDRA 

    SEZ SEDE COGNOME NOME 

A SCUOLA INFANZIA PIANETA BIMBI COLOMBO GAIA 

B SCUOLA INFANZIA PIANETA BIMBI BERTACCHINI NOEMI 

C SCUOLA INFANZIA PIANETA BIMBI BIANCHI SIMONA 

D SCUOLA INFANZIA PIANETA BIMBI ARBNORE KOLIQI 
 

 

 

Il DIRIGENTE SCOLASTICO 
Giovanni Rossi 

 

 

AOO-lcic82400t - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005763 - 02/11/2018 - A6 - U

Firmato digitalmente da ROSSI GIOVANNI

mailto:lcic82400t@istruzione.it
mailto:lcic82400t@pec.istruzione.it
http://www.icdonticozzi.gov.it/

		2018-11-09T13:01:32+0100
	ROSSI GIOVANNI




